
AUTOMOBILE CLUB PISA 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE DEL 22 FEBBRAIO 2021 

 

Nell’anno 2021 e questo giorno 22 del mese di Febbraio, il sottoscritto Ing. Leonardo Acquaviva, nella 

sua qualità di Presidente dell’Automobile Club di Pisa, con sede in Pisa Via Cisanello 168, 

 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per l’anno 2021; 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Pisa, approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

VISTO l’avviso esplorativo di mercato  per l’affidamento del servizio di conto corrente dell’Ente 

pubblicato sul sito web istituzionale dell’Ente; 

VISTE le manifestazioni di interessi presentate e le successive richieste di offerte inviate agli istituti di 

credito da parte dell’Ente; 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini previsti è pervenuta un'unica offerta da parte della Banca 

di Pisa e Fornacette; 

CONSIDERATO che l’offerta viene giudicata conforme e vantaggiosa per l’Ente; 

 

D E L I B E R A  

 di aggiudicare il servizio di conto corrente dell’Ente per il periodo dal 1 

Marzo 2021 al 28 Febbraio 2025 alla Banca di Pisa e Fornacette; 

 di dare comunque atto che in presenza di una sola offerta non occorre 

attendere il termine perentorio di 35 giorni per la stipula del contratto (art. 32 

comma 10 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.) e che il contratto verrà stipulato 

in modalità elettronica con firma digitale 

 di comunicare il presente provvedimento di aggiudicazione tramite PEC; 

 di pubblicare il presente provvedimento di aggiudicazione sul sito 

dell’Automobile Club Pisa 

 

 

          IL PRESIDENTE 

             (F.to Ing. Leonardo Acquaviva) 

 


